grande circulação dos extratos de licitação da Câmara Municipal, conforme a exigência constante no
§1º do artigo 54 da Lei 14.133/2021.

A licitação em questão gerou o contrato  nº 010/2025 e,  atualmente, está vigente.  O valor

global do contrato é de  R$ 14.580,00 (quatorze mil quinhentos e oitenta reais), sendo o valor
unitário R$ 18,00 por cm x coluna.

Os serviços estão sendo prestados desde fevereiro de 2025 e o contrato segue vigente,  com
execução satisfatória  e  integral  das  Cláusulas  Contratuais,  não havendo absolutamente nada que